СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
   СТО ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 03.05.2023  г.     №109-210                                                           с.Сластуха

О приобретение транспортного средства

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,  в целях обеспечения транспортным средством органа местного самоуправления и  повышения эффективности системы муниципального управления, Совет депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:

        1. Рекомендовать администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области приобрести  транспортное средство   марки ВАЗ- 21074, 2003 года выпуска.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                             С.В.Чунчуров

2